平成 30 年 10 月

大分県臨床工学技士会員 各位

謹啓 秋涼の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年も残すところわずかとなりますが、会員同士のコミュニケーションを深め親睦を図り、大分県

臨床工学技士会の発展のために会員の結束力を高めることを目的に下記の通り親睦会を企画し

ました。

ご多忙とは思いますが、よろしくお願い致します。               謹白

記

日時日時日時日時    ：：：：    2018201820182018 年年年年 11111111 月月月月 24242424 日（土日（土日（土日（土））））    19191919 時時時時 00000000 分～分～分～分～

場所場所場所場所    ：：：：    個室焼鳥酒処個室焼鳥酒処個室焼鳥酒処個室焼鳥酒処    こはねこはねこはねこはね    府内町店府内町店府内町店府内町店

住所）住所）住所）住所）大分県大分市府内町２－２－２０いたやビル１Ｆ大分県大分市府内町２－２－２０いたやビル１Ｆ大分県大分市府内町２－２－２０いたやビル１Ｆ大分県大分市府内町２－２－２０いたやビル１Ｆ

                            TELTELTELTEL）050-5284-9816

会費

会費会費

会費

 ：

：：

：

 4000

40004000

4000 円

円円

円

 「

「「

「大分

大分大分

大分県

県県

県臨床工学技士会

臨床工学技士会臨床工学技士会

臨床工学技士会」

」」

」で予約しています。

参加申込先  ： 参加希望者は、所属、氏名、ご連絡先電話番号を明記し、下記アドレス又は

FAX でご連絡下さい。

参加申込締切 ： 11 月 9 日（金）17：00 迄

メールアドレス ： kouhei@oita-u.ac.jp  （大分大学医学部附属病院小野宛）

FAX       ： 097-544-7071    （大分県臨床工学技士会事務局宛）

Y ボード委員

臨床工学技士 小野浩平

申 込 用 紙

2018201820182018 年年年年 11111111 月月月月 24242424 日（土）日（土）日（土）日（土）    19191919 時時時時 00000000 分～分～分～分～

場所場所場所場所    ：：：：    個室焼鳥酒処個室焼鳥酒処個室焼鳥酒処個室焼鳥酒処    こはこはこはこはねねねね    府内町店府内町店府内町店府内町店

申込日付申込日付申込日付申込日付    ：：：：    平成平成平成平成            年年年年            月月月月            日日日日

所属先所属先所属先所属先

TELTELTELTEL

氏名氏名氏名氏名

氏名氏名氏名氏名

氏名氏名氏名氏名

氏名氏名氏名氏名

参加申込締切 ： 11 月 9 日（金）17：00 迄